(Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza) e Taxa Referencial 
para cobrança de Taxas em 4,18% (quatro inteiros e dezoito 
centésimos percentuais), 

§ 10  - A base de cálculo constante do Decreto n° 4.531, Art,'o 20, 
Parágrafo 101  de 30 de dezembro de 2024, passa a ser de R$ 705,28 
(setecentos e cinco reais e vinte e oito centavos) e a Taxa Referencial 
passa a ser de R$ 214,38 (duzentos e quatorze reais e trinta e oito 
centavos)." 

Art. 20 - Fica substituído o Anexo 1 do Decreto n° 4.743/2025, que passa a 
vigorar conforme o Anexo 1 deste Decreto. 

Art. 30  - Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto n° 
4.743/2025. 

Art. 40  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.